РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
17.10.2016 г.                                                                                                       № 1
                                                   ст.Андреевская

О признании полномочий депутатов

Собрания депутатов Андреевского

сельского поселения
       Заслушав главу Андреевского  сельского поселения Мишина С. А. о  результатах   выборов депутатов Собрания депутатов Андреевского сельского поселения, состоявшихся  18 сентября 2016 года и на основании постановлений ТИК № 43-11  от  20 сентября 2016 года «О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Андреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года», Собрание депутатов Андреевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать полномочия депутатов Собрания депутатов Андреевского сельского поселения четвертого созыва  (приложение № 1   постановление  ТИК № 43-11 от 20 сентября 2016 года);                        (приложение № 2 – список депутатов Собрания депутатов Андреевского сельского поселения четвертого созыва).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Андреевского сельского поселения:                             С.А.Мишин

приложение № 2

                                                        к решению Собрания депутатов

                 Андреевского сельского поселения

              от 17.10.2016 года № 1
СОСТАВ  ДЕПУТАТОВ

Собрания депутатов Андреевского сельского поселения

четвёртого созыва
Округ № 1.   Лондарь Елена Юрьевна  -  1978 года рождения,
            Место жительства: ст. Андреевская ул.Западная д.60.
Округ № 2.   Лондарь Алексей Владимирович – 1976 года рождения

            Место жительства: ст.Андреевская ул.Западная д.60.
Округ № 3.  Бударин Сергей Викторович – 1960 года рождения

      Место жительства: ст. Андреевская ул.Центпральная д.17 кв.1.
Округ № 4.  Миняйло Сергей Николаевич – 1962 года рождения,

                      Место жительства : ст. Андреевская ул. Школьная д.21.
Округ № 5.  Яковлев Алексей Николаевич   -1975 года рождения,

            Место жительства: х. Кудинов ул. Животноводческая д.2
Округ № 6.  Синько Нелля Анатольевна   -  1979 года рождения,                                              Место жительства: ст. Андреевская ул. Кольцевая д. 2

Округ № 7.  Гунькина Анна Геннадьевна – 1975 года рождения,
           Место жительства: х. Новосальский ул. Степная д.11 кв.2

Округ № 8.   Магомедов Загир Джамалутдинович – 1976 года рождения,

            Место жительства: ст.Эркетиновская ул. Степная д.11.

Округ № 9.  Мусаева Сакинат Мусаевна  -  1970 года рождения,                                     Место жительства: ст.Эркетиновская   ул. Степная д.1.
Округ № 10. Плетнев Георгий Борисович – 1971 года рождения,
            Место жительства: х. Кудинов ул. Платова д.16.